



OPERACIONES Y LOGISTICA SERVIPERU S.R.L

--  
PISCO - PERU  
RUC. 20610586091

<b>RUC. 20610586091</b>
<b>FACTURA ELECTRÓNICA</b>
<b>F001-0003487</b>

Señor(es):	EQUILIBRA PERU S.A
RUC:	20601647649
Dirección:	AV. CIRCUNVALACION DEL CLUB G NRO. 134 INT. 1107 URB. DEL CLUB GOLF LOS INCAS - LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO

PISCO , 24 de Julio del 2024
Moneda: SOLES
Forma pago: CREDITO Cuotas:1

Información de cuotas								
N° Cuota	Fec. Ven.	Monto	N° Cuota	Fec. Ven.	Monto	N° Cuota	Fec. Ven.	Monto
Cuota 1	08/08/2024	19376.260						

Cant.	Descripción	Precio Unitario	Importe
8.00	SERVICIO DE ENGANCHE Y DESENGANCHE DE BIG BAG PARA ENSAQUE NPK 15-15-15 X 50 KG. SB, N° PARTE: 1799	2.83	22.66
9.65	SERVICIO DE ENSAQUE DE NPK 15-15-15 X 50 KG. SB, N° PARTE: 1796	17.70	170.81
1.00	SERVICIO DE ENGANCHE Y DESENGANCHE DE BIG BAG PARA ENSAQUE MEZCLA COMPUESTO PAPA X 50 KG. SB, N° PARTE: 1788	2.83	2.83
4.45	SERVICIO DE PALETIZADO PARA ENSAQUE DE COMPUESTO PAPA X 50 KG. (MEZCLA), N° PARTE: 1792	9.44	42.01
10.85	SERVICIO DE CORTE Y VACIADO PARA ENSAQUE DE COMPUESTO PAPA X 50 KG. (MEZCLA), N° PARTE: 1793	9.44	102.42
0.88	JORNAL POR SERVICIO DE IMPRESIÓN DE LOTE Y APOYO EN MEZCLA COMPUESTO PAPA X 50 KG. (PARA ENSAQUE), N° PARTES:	100.30	88.26
50.00	SERVICIO DE ENSAQUE DE COMPUESTO PAPA X 50 KG. (MEZCLA), N° PARTE: 1789	17.70	885.00
22.00	SERVICIO DE ENGANCHE Y DESENGANCHE DE BIG BAG PARA ENSAQUE NPK 15-15-15 X 50 KG. SB, N° PARTE: 1779	2.83	62.30
26.55	SERVICIO DE ENSAQUE DE NPK 15-15-15 X 50 KG. SB, N° PARTE: 1777	17.70	469.94
1.40	JORNAL POR SERVICIO DE IMPRESIÓN DE LOTES EN ENVASES DE UREA X 50 KG. SB., N° PARTE: 1782	100.30	140.42
202.95	SERVICIO DE ENSAQUE DE UREA PERLADA X 50 KG. SB, N° PARTE: 1781	17.70	3,592.22
1.73	JORNAL POR SERVICIO DE IMPRESIÓN DE LOTES EN ENVASES DE UREA X 50 KG. SB., N° PARTE: 1801	100.30	173.52
260.00	SERVICIO DE ENSAQUE MANUAL DE UREA PERLADA X 50 KG. SB, N° PARTE: 1800	17.70	4,602.00
1.66	JORNAL POR SERVICIO DE IMPRESIÓN DE LOTES EN ENVASES DE UREA X 50 KG. SB, N° PARTE: 1707	100.30	166.50
250.05	SERVICIO DE ENSAQUE DE UREA PERLADA X 50 KG. SB, N°	17.70	4,425.89

\* Comprobante electrónico emitido por sistema FACSISOFT - <https://facsisoft.com> \*\*

	PARTE: 1795		
70.00	SERVICIO DE ENGANCHE Y DESENGANCHE DE BIG BAG PARA ENSAQUE NPK 15-15-15 X 50 KG. SB, N° PARTE: 1768	2.83	198.24
83.80	SERVICIO DE ENSAQUE DE NPK 15-15-15 X 50 KG. SB, N° PARTE: 1766	17.70	1,483.26
45.00	SERVICIO DE ENGANCHE Y DESENGANCHE DE BIG BAG PARA ENSAQUE MEZCLA SUPER X 50 KG. SB, N° PARTE: 1807	2.83	127.44
15.10	SERVICIO DE CORTE Y VACIADO PARA ENSAQUE DE SUPER N X 50 KG. SB (MEZCLA), N° PARTE: 1806	9.44	142.54
1.05	JORNAL POR SERVICIO DE IMPRESIÓN DE LOTE Y APOYO EN ENSAQUE DE MEZCLA SUPER N X 50 KG. SB, N° PARTE: 1804-1805	100.30	105.32
60.00	SERVICIO DE ENSAQUE DE SUPER N X 50 KG. SB (MEZCLA), N° PARTE: 1803	17.70	1,062.00
1.00	SERVICIO DE ENGANCHE Y DESENGANCHE DE BIG BAG PARA ENSAQUE MEZCLA COMPUESTO PAPA X 50 KG. SB, N° PARTE: 1794	2.83	2.83
6.51	SERVICIO DE CORTE Y VACIADO PARA ENSAQUE DE COMPUESTO PAPA X 50 KG. (MEZCLA), N° PARTE: 1787	9.44	61.45
6.51	SERVICIO DE PALETIZADO PARA ENSAQUE DE COMPUESTO PAPA X 50 KG. (MEZCLA), N° PARTE: 1786	9.44	61.45
0.52	JORNAL POR SERVICIO DE IMPRESIÓN DE LOTE Y APOYO EN MEZCLA COMPUESTO PAPA X 50 KG. (PARA ENSAQUE), N° PARTES: 1784-1785	100.30	52.16
30.00	SERVICIO DE ENSAQUE DE COMPUESTO PAPA X 50 KG. (MEZCLA), N° PARTE: 1783	17.70	531.00
6.00	JORNALES POR SERVICIO DE LLENADO, ETIQUETADO, SELLADO, ENCAJONADO Y EMBALAJE DE CAJAS DE ALGARIUM X 1 LITRO, N° PARTE: 1769	100.30	601.80

SON: DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS Y 26/100 SOLES



CANCELADO

PISCO , \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ del \_\_\_\_\_

Sub Total	19,376.26
Descuento	0.00
Total	19,376.26
Op. Gravadas	16,420.56
Op. Exonerado	0.00
Op. Inafectos	0.00
IGV - 18 %	2,955.70
OP. ICBPER (Bolsa plástica)	0.00
Redondeo	0.00
Total Venta	19,376.26